お客様各位

2025 年 10 月吉日

太田営業所 閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび、弊社太田営業所 は、2025 年 9 月 30 日（火）をもちまして営業を終了し、閉

鎖することになりました。

長きにわたり同営業所をご愛顧いただきましたお客様、お取引先の皆様には心より感謝

申し上げるとともに、突然の閉鎖によりご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し

上げます。

なお、閉鎖後の同営業所の業務につきましては弊社高崎営業所にて承り、万全の態勢でサ

ービスに努めてまいる所存でございます。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■業務引き継ぎ先

支店名  高崎営業所

営業時間 8 時 30 分～17 時 30 分

住所  〒370-0004

群馬県高崎市井野町 1224

電話番号 027-361-8095

以上